Governo Municipal de Sdo José do Campestre
ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2020 - Consolidado

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS POR FONTES
E DAS DESPESAS POR USOS

Em R$ 1,00

FONTES

USOS

Receitas Correntes
Impostos, taxas e contribucdes de melhor
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital

Alienacdes de Bens
Transferéncias de Capital

Deducdes de Receita
Dedugbes do FUNDEB
Receitas Correntes - retif. - Fundeb

Transferéncias Correntes - retif. -

I
40.824.450,00

520.000,00

20.000,0
500.000, 0
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-3.805.400,00 |
I

-3.805.400,00 |
I

-3.805.400,00 |

-3.805.400,00

Camara Municipal

Gabinete do Prefeito

Sec.Mun.de Administragdo

Sec.Mun.de Finangas e Tributagéo
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Sec.Mun.de Educagdo e Desporto

Fundo Municipal de Sadde

Sec.Mun.de Transporte, Obras e Urbanismo
Sec.Mun.de Agricultura

Sec.Mun.de Cultura

Sec.Mun.de Turismo e Meio Ambiente
Procuradoria Geral do Municipio
Controladoria Geral do Municipio
Reserva de Contingéncia

1.300.000,00
670.500,00
3.847.000,00
678.000,00
1.887.000,00
10.053.350,00
10.067.000,00
3.973.700,00
2.148.000,00
335.000,00
2.132.000,00
176.500,00
171.000,00
100.000,00

TOTAL GERAL 37.539.050,00

TOTAL GERAL 37.539.050,00




